
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

22 ноября 2021 года с. Романово № 314

О проведении школьного и
муниципального этапов Всероссийского конкурса 
сочинений в 2021 году в Романовском районе

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской федерации и 
Положением о проведении школьного, муниципального, регионального этапов 
Всероссийского конкурса сочинений в 2021 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в Романовском районе школьный и муниципальный этап 
Всероссийского конкурса сочинений (далее - «Конкурс») до 23 ноября 
2021 года.

2. Курило Л.А., главному специалисту комитета администрации 
Романовского района по образованию обеспечить организационное 
сопровождение Конкурса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по образованию Э.А.Кулакова


